
Athugið! Í fyrra hófst vinna við gagnagrunn um höfundarverk félaga SKL. Þær upplýsingar sem liggja til 
grundvallar eru fengnar úr umsóknum ykkar frá því í fyrra. Í ár biðjum við félaga að yfirfara þessar 
upplýsingar og munu félagar fá sendan tölvupóst þess efnis. Í umsóknum þarf einungis að tiltaka verk 
sem voru sýnd árið 2023. Athugið þó að þau sem sendu ekki inn umsókn í fyrra þurfa að senda inn 
höfundar verkið sitt í forminu hér að neðan.  Markmiðið er að safna saman upplýsingum um öll 
kvikmyndaverk félaga. Athugið að sjónvarpsefni t.a.m. frétta-, íþrótta eða dægumálaefni telst ekki til 
kvikmyndaverka. 

 

 

SAMTÖK KVIKMYNDALEIKSTJÓRA / Umsókn vegna úthlutunar úr IHM-sjóði fyrir árið 2023 

Umsókn berist til: icelandicdirectors@gmail.com  
Skilafrestur:  15. ágúst 2023 

 
- Athugið að einungis þarf að sækja um fyrir verk sem voru sýnd á árinu 2023. Eldri verk sem eru gjaldgeng til tilvistargjalds ættu að vera komin í 
gagnagrunn félagsins. Félagar fá sendar þær upplýsingar sem bárust í umsóknunum í fyrra og biðjum við ykkur að yfirfara þær upplýsingar.  

- Greitt er fyrir sýningu á verkum (tvöfalt gjald fyrir sjónvarpsseríur yfir 180 mín), sem birtast í innlendu sjónvarpi eða VOD á umsóknarári. Um 
eingreiðslu er að ræða, enda er ekki greitt fyrir endursýningar á umræddu ári. Sjá nánar í úthlutunarreglum. 

- Auk þess er greitt eitt gjald fyrir hverja íslenska leikna kvikmynd eða heimildakvikmynd. Um er að ræða eins konar „tilvistargjald“ þessara verka. 
Tilvistargjald er greitt samkvæmt upplýsingum úr gagnagrunni. 

- Félagsgjöld SKL (kr. 25 000) verða dregin af heildarupphæð þeirrar greiðslu sem er til útborgunar. 

 

 
 



Nafn umsækjanda  

Kennitala umsækjanda  (má vera kt. fyrirtækis, ef greiðsla skal berast þangað) 

Bankareikningsnúmer   
 
Sótt er um vegna eftirfarandi verka: Fjöldi 

A. Leikin kvikmynd eða sjónvarpsmynd (60 – 180 mín)  

B. Heimildakvikmynd (50 – 180 mín)  

C. Sjónvarpsþáttaröð (60 – 180 mín)  

D. Sjónvarpsþáttaröð (181 mínútur og lengri)  

E. Stuttmyndir A (1-30 mínútur)  

F. Stuttmyndir B (31-59 mínútur)  
Tilgreinið fjölda verka við hvern ofangreindra möguleika, nánari útlistun á verkum hér að neðan.. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VERK SEM VORU SÝND Á ÁRINU 
 

 Titill verks Lengd Frumsýningarár Leikstjóri verks Aðrir leikstjórar % 
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ATH! hafi fleiri en einn leikstjóri unnið við verkið er áríðandi að tilgreina skiptinguna.  
IHM greiðslur skuli skiptast milli leikstjóra sem eiga aðild að SKL. Hver leikstjóri ber ábyrgð á að skila inn umsókn um IHM greiðslur sínar. 



 
 
SÝNINGAR ÁRIÐ 2023 
 

 #1 sýning á verki 2022  #2 sýning á verki 2022  #3 sýning á verki 2022  

Titill verks 
Miðill #1 sem sýndi 
verkið Dags. 

Miðill #2 sem sýndi 
verkið Dags.  

Miðill #3 sem sýndi 
verkið Dags. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       
 


